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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

ARCTIC TP-2 (APT2560) pasta
termoprzewodzgca Podktadka

termiczna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Ostrzezenia

Model

Kolor produktu
Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos$¢ produktu
llos¢ sztuk

Piktogram(y) zagrozenia

185,99 zt

151,21 zt
WLONONWCR9259
ACTPDO0018A
4895213702317
0,5 mm

109

290 mm

1 mm

Przechowywac z dala od
dzieci.,Unika¢ kontaktu z oczami i
skoéra.,Zuzyte akcesoria
chtodzenia wodnego nalezy
utylizowac zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi odpadéw
niebezpiecznych.

Podktadka termiczna
Niebieski

112 mm

94 mm

290 mm

1

GHSO09: Substancje szkodliwe dla
srodowiska,GHS07: Substancje
drazniace,GHSO05: Substancje
korodujace metale
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